
Il prezzo barrato (8,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro  
prezzo di vendita dell'anno precedente (data promozione: 23.01.2025)

-44%
GIÙ IL 
PREZZO

OFFERTEOFFERTE

--5050-50-50%%%%%%%
FINO
AL

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO XXL
9 x 80 g

€ 12,49/kg
8,99

a confezione

XXL

NOVITESSE

CUSCINO 
pagina 28

​
4,99

8,99al pezzo

-44%

LA CESTA

PIADINA 
ARROTOLABILISSIMA
330 g

€ 2,09/kg
0,69

1,39a confezione

-50%

MILSANI

EDAM A FETTE
250 g€ 5,16/kg

1,29
2,59al pezzo

-50%
IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE
100 g

€ 12,90/kg
1,29

2,39a confezione

-46%

€ 1,98/kg
0,99

1,99a confezione

-50%

REGIONE CHE VAI

ZUCCA A CUBETTI 500 G

DA LUNEDÌ 
19.01 

AL 
25.01

DA GIOVEDÌ 22.01

Spendi meno, vivi meglio



su Frutta e Verdura
-50

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE 
TAROCCO 3 KG

€ 0,83/kg
2,49

3,99a confezione

-37%

€ 7,96/kg
1,99

3,49a confezione

-42%

BANANE

0,99
1,39al kg

-28%

I COLORI DEL SAPORE

FUNGHI PIOPPINI 250 G

I COLORI DEL SAPORE

ERBETTE 
500 G

€ 2,58/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

€ 1,98/kg
0,99

1,99a confezione

-50%

REGIONE CHE VAI

ZUCCA A CUBETTI 500 G

MELE DOLCEVITA 900 G

LUNEDÌ
19.01

DOMENICA
25.01

ALDI | 2

€ 1,44/kg
1,29

1,99a confezione

-35%



giornoogni

freschi
convenienti

e

0,98

POMPELMO 
ROSA

AGLIO BIANCO 200 G

0,98
al kg

I COLORI DEL SAPORE

CAROTE 1 KG

0,98
a confezione

​€ 1,96/kg
0,98

a confezione

I COLORI DEL SAPORE

CIPOLLE 
BIANCHE 1 KG

0,98
al kg

0,98
a confezione

​€ 4,90/kg
0,98

a confezione

4 KG

PATATE 
GIALLE 4 KG

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN 2 KG

BARBABIETOLE
ROSSE COTTE 500 G

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLO 
CAPPUCCIO

2KG

​€ 3,92 a confezione
0,98

al kg

​€ 1,96 a confezione
0,98

al kg

� ALDI | 3



-32
su Carne e Pesce

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO XXL
9 x 80 g

IL PODERE

PICANHA DI SCOTTONA
300 g

€ 17,30/kg
5,19

6,89a confezione

-24%

IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

IL PODERE

TARTARE DI BOVINO
2 x 105 g

€ 15,67/kg
3,29

4,89a confezione

-32%

€ 12,49/kg
8,99

a confezione

XXL

€ 8,30/kg
2,49

3,29a confezione

-24%

LUNEDÌ
19.01

DOMENICA
25.01

ALDI | 4



IL PODERE

ALI DI POLLO COTTE E SPEZIATE
500 g

AMADORI

BUONA DOMENICA POLPETTONE
con spinaci e ricotta
700 g

IL PODERE

CORDON BLEU
di pollo
500 g

ALMARE SEAFOOD

FRITTO MISTO DI MARE
250 g

€ 15,96/kg
3,99

4,99a confezione

-20%

€ 3,58/kg
1,79

2,49a confezione

-28%

€ 4,98/kg
2,49

3,69a confezione

-32%

€ 8,56/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALPIKA

MEDAGLIONI DI CINGHIALE
300 g

€ 19,97/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
19.01

DOMENICA
25.01

� ALDI | 5



OFFERTEOFFERTE--5050-50-50%%%%%%%FINO AL

REGIONE CHE VAI

ASIAGO DOP
400 g

€ 8,73/kg
3,49

3,99al pezzo

-12%

BERGADER

CREMOSISSIMO 
L'ORIGINALE
350 g

€ 9,97/kg
3,49

4,19al pezzo

-16%

MILSANI

EDAM A FETTE
250 g

MILSANI

MOZZARELLA GRATTUGIATA
250 g

€ 5,16/kg
1,29

2,59al pezzo

-50%

REGIONE CHE VAI

QUARTIROLO 
LOMBARDO DOP
500 g

€ 6,98/kg
3,49

4,15al pezzo

-15%

BONLÀ

ROBIOLA
2 x 100 g

€ 7,45/kg
1,49

1,89al pezzo

-21%

MILSANI

YOGURT ALLA FRUTTA
gusti vari
8 x 125 g

€ 2,19/kg
2,19

2,75a confezione

-20%

€ 7,16/kg
1,79

2,65a confezione

-32%

LUNEDÌ
19.01

DOMENICA
25.01

ALDI | 6



OFFERTEOFFERTE--5050-50-50%%%%%%%FINO AL

PRIMIS

GRANA PADANO DOP
stagionatura 9 mesi
300 g

€ 14,30/kg
4,29

4,99al pezzo

-14%

IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA ARROSTO
100 g

GOOD CHOICE

SPREMUTA
DI ARANCIA
1 l

IL TAGLIERE DEL RE

BRESAOLA LIMOUSINE
100 g

€ 14,90/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

€ 39,90/kg
3,99

4,49a confezione

-11%

€ 5,98/kg
2,99

3,49a confezione

-14%

1,99
2,99a bottiglia

-33%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO NAZIONALE
100 g

IL TAGLIERE DEL RE

STINCO DI SUINO
650 g

GUT DREI EICHEN

POLPETTE
classiche/mini
500 g

€ 5,06/kg
3,29

3,89al pezzo

-15%

€ 12,90/kg
1,29

2,39a confezione

-46%

856976
Polpette

LUNEDÌ
19.01

DOMENICA
25.01
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OFFERTEOFFERTE--5050-50-50%%%%%%%FINO AL

KING΄S CROWN

MAIS IN MINI-PACK
3 x 150 g

€ 4,26/kg sgocc.
1,79

1,99a confezione

-10%

I COLORI DEL SAPORE

PASSATA DI
POMODORO
700 g

LE GUSTO

RAGÙ ALLA BOLOGNESE
2 x 180 g

€ 4,42/kg
1,59

1,79a confezione

-11%

I COLORI DEL SAPORE

RISO ARBORIO
1 kg

​
2,29

2,99a confezione

-23%

HAPPY HARVEST

SEMI ASSORTITI
•	lino
•	sesamo
•	girasole
250 g

€ 3,96/kg
0,99

1,69a confezione

-41%

GOOD CHOICE

ZUPPA TOSCANA/PASTA E FAGIOLI
620 g

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO POLLO/KEBAB
150 g

€ 7,93/kg
1,19

1,39a confezione

-14%

€ 3,21/kg
1,99

2,29a confezione

-13%

€ 0,99/kg
0,69

0,85a bottiglia

-18%

LUNEDÌ
19.01

DOMENICA
25.01
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OFFERTEOFFERTE--5050-50-50%%%%%%%FINO AL

KING΄S CROWN

FAGIOLI ROSSI RED KIDNEY
400 g

€ 1,92/kg sgocc.
0,49

0,69a lattina

-28%

CUCINA NOBILE

FUNGHI FAMIGLIOLA GIALLA
trifolati
180 g

€ 6,06/kg
1,09

1,39a lattina

-21%

KING΄S CROWN

PEPERONI IN AGRODOLCE
545 g

€ 4,97/kg sgocc.
1,49

2,15a vasetto

-30%

LA CESTA

PIADINA ARROTOLABILISSIMA
330 g

€ 2,09/kg
0,69

1,39a confezione

-50%

€ 4,97/kg
1,49

1,89a confezione

-21%

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI OLIVA
3 x 70 g

BELLASAN

OLIO DI SEMI VARI
1 l

€ 9,48/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

HEINZ

KETCHUP
460 g

€ 4,11/kg
1,89

2,49al pezzo

-24%

1,39
1,79a bottiglia

-22%

BBQ

PANE BRIOCHE PER HAMBURGER
300 g

LUNEDÌ
19.01

DOMENICA
25.01
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OFFERTEOFFERTE--5050-50-50%%%%%%%FINO AL

FINEST BAKERY

BARRETTA DI BISCOTTO
gusti vari
162/150 g

€ 6,11/6,60/kg
0,99

1,49a confezione

-33%

PAN DEL DÌ

DONUT AL CIOCCOLATO
55 g

€ 13,64/kg
0,75

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 10,83/kg
1,95

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

KINDER

BRIOSS LATTE
280 g

SNACK FUN

PATATINE STICKS 
gusti vari
125 g

€ 8,89/kg
2,49

2,89a confezione

-13%

BIO

GALLETTE RICOPERTE BIO
latte/fondente
100 g

€ 14,90/kg
1,49

1,89a confezione

-21%

PAN DEL DÌ

GRANSOLE INTEGRALE
475 g

€ 4,19/kg
1,99

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

SNACK FUN

CRACKER MIX
300 g

€ 3,30/kg
0,99

1,49a confezione

-33%

€ 6,00/kg
0,75

0,85a confezione

-11%

PAN DEL DÌ

FOCACCIA ALLO STRACCHINO
180 g

LUNEDÌ
19.01

DOMENICA
25.01
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OFFERTEOFFERTE--5050-50-50%%%%%%%FINO AL

MOSER ROTH

CIOCCOLATO FONDENTE
gusti vari
100 g

AMAROY

CAPSULE
CAFFÈ ESPRESSO
compatibili Dolce Gusto
16 pezzi

€ 14,90/kg
1,49

2,19al pezzo

-31%

KELLOGG΄S

EXTRA CIOCCOLATO E NOCCIOLE
375 g

€ 5,84/kg
2,19

3,49a confezione

-37%

MULINO BIANCO

PLUMCAKE CLASSICO 
CON YOGURT
330 g

€ 5,73/kg
1,89

2,49a confezione

-24%

HAPPY HARVEST

PRUGNE SECCHE
DENOCCIOLATE
500 g

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA A GUSCIO
200 g

€ 6,98/kg
3,49

3,99a confezione

-12%

€ 13,95/kg
2,79

3,79a confezione

-26%

€ 0,14/pezzo
2,29

3,59a confezione

-36%

FROLLINI 
CLASSICI
1 kg

​
1,49

1,69a confezione

-11%

LUNEDÌ
19.01

DOMENICA
25.01
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OFFERTEOFFERTE--5050-50-50%%%%%%%FINO AL

COSTIERA MEDITERRANEA

LIMONCELLO
22% vol.
1 l

​
4,29

5,29a bottiglia

-18%

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
gusti vari
6 x 200 ml

SAN BENEDETTO

THÈ
limone/pesca
1,5 l

€ 1,13/litro
1,35

1,75a confezione

-22%

PERONI

BIRRA
4,7% vol.
750 ml

€ 1,45/litro
1,09

1,49a bottiglia

-26%

€ 0,50/litro
0,75

1,29a bottiglia

-41%

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI BRANZINO
da acquacoltura certificata
380 g

€ 17,08/kg
6,49

7,99a confezione

-18%

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCA A CUBETTI
450 g

€ 2,20/kg
0,99

1,29a confezione

-23%

LUNEDÌ
19.01

DOMENICA
25.01

ALDI | 12



OFFERTEOFFERTE--5050-50-50%%%%%%%FINO AL

VILLA ALBERTI

BARDOLINO 
CHIARETTO DOC
750 ml

€ 2,39/litro
1,79

2,39a bottiglia

-25%

PIANA DEL RUFFO

CHARDONNAY 
FRIZZANTE
750 ml

€ 2,39/litro
1,79

1,99a bottiglia

-10%

LUGANA DOC
750 ml

€ 7,99/litro
5,99

6,99a bottiglia

-14%

LE BARCHESSE

VALPOLICELLA 
DOC
750 ml

€ 3,05/litro
2,29

3,29a bottiglia

-30%

AIMONE

VINO ROSSO
750 ml

€ 3,32/litro
2,49

3,15a bottiglia

-20%

SCOPRI
LA NOSTRA 

VINOTECA

ROSSO RUBINO

ROSSO RUBINOGIALLO PAGLIERINO 

ROSA CERASUOLO

IDEALE CON CARNI ROSSE  
E FORMAGGI STAGIONATI

IDEALE CON PIATTI   
A BASE DI CARNE

IDEALE CON PESCE  
DI LAGO E DI MARE

IDEALE COME APERITIVO 
E CON PESCE DI LAGO

VENETO

LOMBARDIA

VENETO

BIANCO DORATO

IDEALE COME APERITIVO 
E CON ANTIPASTI VARI

LUNEDÌ
19.01

DOMENICA
25.01

� ALDI | 13



FINEST BAKERY

MASCHERINE
con glassa al cacao/con glassa al latte
200 g

FINEST BAKERY

CHIACCHIERE  
CON ZUCCHERO A VELO
250 g

FINEST BAKERY 

RICCIOLE
250 g

FINEST BAKERY

BUGIE
con zucchero semolato
240 g

FINEST BAKERY 

CHIACCHERE
ricoperte di cioccolato
250 g

€ 4,76/kg
1,19

1,39a confezione

-14%

FINEST BAKERY

CHIACCHIERINE AL FARRO
200 g

€ 7,45/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

Spendi meno, vivi meglio

A Carnevale
OGNI MORSO
VALE!

€ 9,95/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,96/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 7,96/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€6,21/kg
1,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

DA LUNEDÌ
19.01

ALDI | 14



Profumo  
di frittelle!

PAN DEL DÌ

CIAMBELLA 
ZUCCHERATA XXL
95 g

BOLCATO

NIDI CON CREMA AL CACAO 
E SMARTIES
180 g

€ 16,61/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SMARTIES
130 g

€ 16,08/kg
2,09

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 8,32/kg
0,79

al pezzo

XXL

BELLASAN

OLIO DI SEMI 
DI ARACHIDE
1 l

BACK FAMILY

CIOCCOLATO PER DOLCI
400 g

IL MOLINO CHIAVAZZA

PREPARATO  
PER CREMA PASTICCERA
150 g

I COLORI DEL SAPORE

UOVA MEDIE
10 pezzi

​
2,69

​a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

PANEANGELI

AROMA
vaniglia/limone
4 ml

€ 17,25/100 ml
0,69

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 9,00/kg
1,35
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 12,48/kg
4,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 0,22/pezzo
2,19
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

DA LUNEDÌ
19.01

� ALDI | 15



Riesci a immaginare un menù 
ricco e variegato, ma senza carne?

Spendi meno, vivi meglio

INNAMORATI 
DEI SAPORI 
VEGAN

DA ALDI GENNAIO
SI COLORA DI VERDE

consapevole
Vivi

Scopri di più sulla nostra linea per il benessere su aldi.it

Da ALDI trovi tantissimi prodotti che rappresentano un'ottima 
alternativa vegetale alla carne, ideali per la tua salute, per gli 
animali e per l'ambiente! Naturalmente, tutto al prezzo ALDI!

Unisciti a noi e iscriviti anche tu  
su veganuary.it!

ALDI Italia aderisce a Veganuary, 
un'iniziativa mondiale che invita tutti  
a scoprire un'alimentazione vegetale 
per un periodo dedicato.

MYVAY

ALTERNATIVA VEGETALE 
AL SALMONE AFFUMICATO
80 g

€ 24,88/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

ALPRO

DESSERT A BASE DI COCCO
con caramello salato
120 g

​€ 8,25/kg
0,99

​al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

MYVAY

MINI BURGER VEGANI
agli spinaci/
alle melanzane con pomodori secchi
160 g

€ 12,19/kg
1,95
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

DA LUNEDÌ
19.01
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doppio LOGO

849727 Fit & Crunch Flakes Natur 400g > VKP 1,59
846191 Fit & Crunch Flakes Mix 425g > VKP 2,89

BIO NATURA

BEVANDA DI RISO BIO
1 l

​
1,19
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

ALPRO

BEVANDE VEGETALI
gusti vari
1 l

GOLDEN BRIDGE

CEREALI FIT & CRUNCH
cioccolato/frutti rossi
425 g

GOLDEN BRIDGE

CEREALI FIT & CRUNCH
classico
400 g

REGIONE CHE VAI

GLASSA CON ACETO 
BALSAMICO
250 ml

€ 4,76/litro
1,19

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

PAN DEL DÌ

SFOGLIATINA 
HUMMUS
100 g

FIORENTINI

LE TOSCANACCE
con ceci della Maremma
70 g

€ 11,90/kg
1,19

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

MYVAY

BIO SEITAN
2 x 100 g

€ 11,45/kg
2,29
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

​
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​€ 2,13/100 g
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 6,80/kg
2,89

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 3,98/kg
1,59
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

DA LUNEDÌ
19.01
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LEERDAMMER

CUORE DI FORMA
440 g

€ 9,07/kg
3,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GALBANI

FIOCCHI DI LATTE SANTA LUCIA
180 g

€ 7,72/kg
1,39

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

EXQUISA

FORMAGGIO FRESCO
300 g

€ 5,97/kg
1,79

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GRANAROLO

LATTE PIACERE 
LEGGERO
1 l

COSTA D΄ORO

OLIO EVO
1 l

​
1,29

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

​
6,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

AMORETTI

TAGLIERE CLASSICO
260 g

€ 26,88/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

TORTELLI DI ZUCCA
250 g

€ 9,16/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

DA LUNEDÌ
19.01
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CAFFE VERGNANO 1882

CAFFÈ GRANAROMA
miscela ricca
500 g

€ 13,98/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BAULI

GIRELLA
280 g

€ 6,39/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

POPZ

POPCORN
con cioccolato
150 g

MARS

MINIS MARS & TWIX
333 g

€ 13,27/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MATILDE VICENZI

MINIVOGLIE
biscotti assortiti
250 g

MULINO BIANCO

PANCAKE
280 g

GRANDESSA

MIELE DI ACACIA
500 g

CUPPER

AFTER DINNER MINTS 
INFUSO BIO
20 bustine

€ 5,96/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,82/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,98/kg
3,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 10,48/kg
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

DA LUNEDÌ
19.01
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ACQUA PANNA

ACQUA MINERALE NATURALE
6 x 1,5 l

€ 0,24/litro
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUIS FELIPE EDWARDS

CABERNET SAUVIGNON
750 ml

€ 3,99/litro
2,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

COCA COLA
zero zuccheri
zero caffeina
1 l

​
1,29

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

POWERADE
gusti vari
500 ml

€ 1,78/litro
0,89

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
500 ml

€ 1,98/litro
0,99

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

ICHNUSA

BIRRA
4,7% vol.
3 x 330 ml

€ 2,52/litro
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ZUEGG

SKIPPER ZERO
frutti rossi/gialli
1 l

​
0,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

ROSSO RUBINO

PIATTI A BASE DI CARNI  
E DI FORMAGGI

CILE

DA LUNEDÌ
19.01
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VIENI A SCOPRIRLE
IN NEGOZIO!

FINO AL 28 FEBBRAIO

SU UNA SELEZIONE DI PRODOTTI NON ALIMENTARI. 
FINO A ESAURIMENTO SCORTE.

I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

SS ALDIALDIS ALDI

E ULTERIORI OFFERTE

FINO ALFINO AL

--5050--5050%%%%
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FRIA

BURRO/OLIO 
STRUCCANTE
korean beauty
90/80 ml

MENTADENT

DENTIFRICIO WHITE NOW
2 x 75 ml

Spendi meno, vivi meglio

BEAUTY
ROUTINE

€ 26,60/litro
3,99
a confezione

DOVE

DEODORANTE SPRAY ADVANCED CARE
disponibile in diverse varianti
150 ml

FRIA

MOUSSE DETERGENTE
150 ml

FRIA

MACHERA VISO KOREAN BEAUTY
•	centella asiatica: rigenerante
•	acqua di riso fermentato: illuminante
•	fungo tremella: idratante

VIDAL

BAGNOSCHIUMA
diverse varianti disponibili
750 ml

​€18,60/litro
2,79

al pezzo

​€ 29,93/litro
4,49

al pezzo

€ 6,66/7,49/100 ml
5,99

al pezzo

1,79
al pezzo

€ 2,65/litro
1,99

2,85al pezzo

-30%

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
19.01
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PURINA FELIX

LE GHIOTTONERIE
gusti vari
6 x 85 g

KOKETT

VELINE IN CARTA RICICLATA
4 veli
100 pezzi

​
1,19
a confezione

CARRERA

SET TAGLIACAPELLI PROFESSIONALE
•	senza filo
•	autonomia: ca. 120 min con tempo di ricarica di 90 min
•	sistema di taglio in acciaio inox rimovibile ad alta 

precisione e lama mobile in ceramica
•	6 testine a pettine incluse

​
19,99

al pezzo

€ 4,88/kg
2,49

3,35a confezione

-25%

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
19.01
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UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA IN FLANELLA DA UOMO
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION MEN

MAGLIA DA UOMO
taglie: 48-58

​
9,99

al pezzo

​
9,99

al set

Spendi meno, vivi meglio

MODA
PER LUIQUANTITÀ

LIMITATA

DA LUNEDÌ
19.01

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 24



UP 2 FASHION BASICS

BOXER DA UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-XL

​
5,99

al pezzo

​
4,99

a confezione

UP 2 FASHION MEN

CALZE DA UOMO, 3 PAIA
misure: 39-46

​
4,99

a confezione

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

T-SHIRT DA UOMO, 2 PEZZI
taglie: M-XXL

6,99
a confezione

UP 2 FASHION MEN

PANTALONI COMFORT 
DA UOMO
taglie: M-XXL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
19.01
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NFL

FELPA CON CAPPUCCIO NFL 
SUPERBOWL PER UOMO E DONNA
taglie: 36-54

NFL

PANTALONCINI NFL SUPERBOWL
PER UOMO E DONNA
taglie: 36-54

​
9,99

al pezzo

NFL

T-SHIRT NFL SUPERBOWL
PER UOMO E DONNA
taglie: S-XXL

NFL

CALZINI NFL SUPERBOWL PER 
UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

​
4,99

a confezione

​
14,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

TEMPO
LIBERO

​
7,99

al pezzo

CRANE

SET DI MINI PALLONI, 3 PEZZI
•	palla da football americano: ca. 16,5 cm
•	palla da calcio: ca. 12,7 cm
•	palla da basket: ca. 12,7 cm

​
6,99

al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
22.01
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LS LIVE IN STYLE

SACCA DA VIAGGIO/ ZAINO 
MULTIFUNZIONE
a scelta tra:
•	borsa da 25 l, dimensioni: 48 x 27 x 22,5 cm (L x l x h)
•	borsa da 30 l, dimensioni: 48 x 25 x 40 cm (L x l x h)

UP 2 FASHION

FELPA PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-56

logo/descrizione

​
9,99

al pezzo

​
19,99

al pezzo

LS LIVE IN STYLE

TROLLEY DA CABINA
•	dimensioni: 55 x 38 x 21,5 cm
•	capienza: 30 l
•	scomparto per laptop sul davanti con doppia cerniera
•	ruote girevoli a 360°
•	maniglia telescopica e portabicchiere estraibile
•	peso: 3 kg

UP 2 FASHION WOMEN

CALZINI DA DONNA
•	misure: 35-42
•	2 paia

geprüfte
Sicherheit

39,99
al pezzo

2,99
a confezione

CRANE

SCARPE SPORTIVE PER UOMO E DONNA
•	tomaia in tessuto / PU
•	fodera interna in tessuto
•	sottopiede in memory foam, rivestito in tessuto
•	suola in Phylon con applicazioni in TPR

​
14,99

al paio

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
22.01
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NOVITESSE

CUSCINO 
•	dimensioni: 50 x 80 cm
•	morbide fibre “Visco Feel” per un adattamento ottimale 
•	fodera in microfibra antistatica 

HOME CREATION

TENDE ISOLANTI, 2 PEZZI
•	dimensioni: ca. 135 x 245 cm
•	protegge da freddo, caldo e correnti d’aria

​
14,99

a confezione

Spendi meno, vivi meglio

PER LA 
TUA CASA

HOME CREATION

CUSCINI PER SEDIA 
MEMORY, 2 PEZZI
•	dimensioni: 38 x 43 x 4,6 cm (L x l x h)
•	retro antiscivolo

NOVITESSE 

FEDERE PER CUSCINO
DA CERVICALE, 2 PEZZI
dimensioni: 36-40 x 50-60 cm

9,99
a confezione

2,99
a confezione

Il prezzo barrato (8,99 €  
"prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di 
vendita dell'anno precedente
(data promozione: 23.01.2025)

​
4,99

8,99al pezzo

-44%

-44%
GIÙ IL 
PREZZO

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
22.01
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HOME CREATION

CANDELA PROFUMATA CON 
STOPPINO IN LEGNO
durata della fiamma: 
•	candele rotonde: ca. 38 ore 
•	candela rettangolare: ca. 43 ore 

KRONTALER

SVEGLIA CON CARICATORE WIRELESS
•	diversi colori disponibili
•	con display retroilluminato
•	con indicatore di temperatura

​
9,99

al pezzo

HOME CREATION

MAZZO DI FIORI ARTIFICIALI
diverse varianti disponibili

​
3,99

al pezzo

AMBIANO

BOLLITORE/TOSTAPANE
 a scelta tra:
•	bollitore in acciaio inossidabile
•	tostapane in acciaio inossidabile

​
19,99

al pezzo

CROFTON

CONTENITORI PER FRIGORIFERO
diverse varianti disponibili

​
3,99

al pezzo

HOME CREATION

MAGNETI ASSORTITI
diversi modelli e colori disponibili

HOME CREATION

BORSE ACQUA CALDA ASSORTITE
•	rivestimenti rimovibili e lavabili
•	materiale della borsa dell'acqua calda: caucciù naturale
•	diversi modelli e colori disponibili 

1,99
a confezione

5,99
al pezzo

​
4,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
22.01
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CASALUX

LAMPADA DA TAVOLO
•	dimmerabile
•	autonomia: ca. 6-8 ore
•	diversi modelli disponibili

CASALUX

LAMPADINA LED
a scelta fra:
•	lampadina a bulbo E27, 470 lm, 220-240 V
•	lampadina a bulbo E27, 1300 lm, 220-240 V
•	lampadina a candela E14, 470 lm, 220-240 V
•	lampadina a bulbo E14, 470 lm, 220-240 V

A
B
C
D
E
F
G

CASALUX

PLAFONIERA ROTONDA 
•	14 W, 1460 lm
•	4000 K, luce bianco neutro 

​
4,99

al pezzo

​
1,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

ARREDA 
CON STILE

CASALUX

LAMPADA TOUCH 
DECORATIVA
•	dimmerabile
•	con funzione luce bianco caldo 

e RGB
•	utilizzabile come lampada da 

tavolo o per decorare bottiglie

​
9,99

al pezzo

CASALUX

COLONNA LUMINOSA
•	luce bianca-calda ed effetti luminosi colorati
•	illuminazione a 360°
•	controllo tramite telecomando a infrarossi

​
14,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
22.01
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​
19,99

al pezzo

HOME CREATION

TAPPETO
•	dimensioni: ca. 160 x 220 cm
•	retro antiscivolo

HOME CREATION

TAPPETO DA INGRESSO
•	dimensioni: 60 x 180 cm
•	retro antiscivolo
•	adatto per riscaldamento a pavimento

​
29,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

HOME CREATION

CLIP IN ACCIAIO INOX
a sceltra tra:
•	clip di diverse dimensioni
•	clip con misurino integrato

​
1,99

al pezzo/a confezione

WORKZONE

FARETTO LED DA LAVORO RICARICABILE
•	con impugnatura per il trasporto, gancio pieghevole e magneti per 

fissaggio
•	luminosità dimmerabile in continuo
•	indicatore del livello di carica della batteria mediante apposito tasto
•	cavo di ricarica USB-C incluso

HOME CREATION

ZERBINO
dimensioni: 40 x 60 cm

​
9,99

al pezzo

HOME CREATION

TAPPETO A FORMA DI SASSO
•	dimensioni: ca. 120 x 180 cm 
•	retro antiscivolo 

​
1,49

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
22.01
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni 
di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e  
della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale 
Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.ALDI | 32

DESPERADOS

BIRRA
aromatizzata
5,9% vol.
330 ml

€ 3,00/litro
0,99

1,65a bottiglia

-40%

LA CESTA

PANE BAULETTO DI 
GRANO DURO
400 g

€ 1,73/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE 
VALPADANA  
DOP PICCANTE
300 g

€ 8,30/kg
2,49

3,39al pezzo

-26%

IL PODERE

SALAMELLA 
MANTOVANA
400 g

€ 5,73/kg
2,29

3,39a confezione

-32%

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE 
DELLA SILA
IGP 1,5 KG

€ 1,00/kg
1,49

2,99a confezione

-50%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

ALMARE SEAFOOD

SALMONE 
SCOZZESE
affumicato
100 g

€ 29,90/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

FIOR DI FRUTTA

CONFETTURA 
ALBICOCCHE BIO
330 g

€ 8,76/kg
2,89

3,99a vasetto

-27%

FINO AL

VENERDÌ 
23.01

DOMENICA 
25.01


